

Nordisk Estate ApS

Kantatevej 26B, 2730 Herlev

Årsrapport 2023

CVR.Nr.28 15 39 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den
3. september 2024

Zuher Hassan Zuhir Redha

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Egenkapitalopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter	15 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk Estate ApS
Kantatevej 26B
2730 Herlev

CVR-nr.: 28 15 49 17

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Zuher Hassan Zuhir Redha

Revision

Accounta
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Slagelsevej 25A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for udlejning af lejemål samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 2 investerignsejendomme.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 109.419 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 2.177.541 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
Bruttofortjeneste	489.122	215.151
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	1.860.999
Driftsresultat	489.122	2.076.150
Finansielle indtægter	0	0
3 Finansielle omkostninger	-335.747	-17.601
Resultat før skat	153.375	2.058.549
4 Skat af årets resultat	-43.956	-445.831
ÅRETS RESULTAT	109.419	1.612.718

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	109.419	1.612.718
Disponeret i alt	109.419	1.612.718

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
2 Grunde og bygninger	10.043.433	4.470.000
Materielle anlægsaktiver i alt	10.043.433	4.470.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	10.043.433	4.470.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender fra salg	411.000	0
Tilgodehavender i alt	411.000	0
Likvide beholdninger i alt	166.073	45.936
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	577.073	45.936
AKTIVER I ALT	10.620.506	4.515.936

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.052.541	1.943.122
	2.177.541	2.068.122
EGENKAPITAL I ALT		
4 Udskudt skat	238.400	238.400
	238.400	238.400
HENSÆTTELSER I ALT		
Gæld til kreditinstitutter	2.660.433	2.098.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	572.595	0
4 Skyldigt sambeskatningsbidrag	31.956	35.400
Anden gæld	4.919.581	75.318
	8.204.565	2.209.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	8.204.565	2.209.414
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		
	10.620.506	4.515.936
PASSIVER I ALT		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.943.122	0	2.068.122
Årets resultat		109.419	0	109.419
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.052.541</u>	<u>0</u>	<u>2.177.541</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ud over direktionen ingen ansatte. Direktionen er ulønnet.

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Bogført værdi 1. januar 2023	4.470.000
Tilgang	5.573.433
Årets værdiregulering	<u>0</u>
Bogført værdi 31. december 2023	<u>10.043.433</u>
Årets ændringer i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
Årets ændringer i dagsværdi indregnet i egenkapitalen	<u>0</u>

Selskabets portefølje består af 3 investeringsejendomme, som er beliggende i København og omegn. Ejendomme som har et areal på henholdsvis 405 m², 125 m² og 228 m² udlejes til henholdsvis kontor og erhverv. Ejendommene er 100% udlejet på lejekontrakter af variende længde.

Dagsværdien er beregnet ud fra en normalindtjeningsmodel jf. anvendt regnskabspraksis med et afkastkrav på 9 %. En ændring i afkastkravet på ½% vil ændre ejendommens værdi med 260.000 kr. Der er ikke foretaget regulering af dagsværdien på ejendomme, som er anskaffet i regnskabsåret.

Noter, fortsat

4. Selskabsskat

	2023	2022
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	43.956	35.400
Regulering af udskudt skat	0	409.450
Skat vedrørende tidligere år	0	981
	<u>43.956</u>	<u>445.831</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedstillelser

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 4.597 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.043 tkr.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for WelInvest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens sel-

Koncernns selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.